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Toivakan kunnan varhaiskasvatuksen henkilöstö- ja 
talousarviosuunnitelmaan vuodelle 2025 varattiin määrärahat 
päiväkotiavustajalle 1.1.2025-30.6.2025 väliseksi ajaksi, koska 
Muksurahan tuomia vaikutuksia ei voitu ennakoida.  
 
Syksyn 2025 aikana (syys-lokakuu) Touhuvakan pientenryhmässä, 
Tähystäjissä, aloittaa seitsemän yksivuotiasta lasta. Vuorohoito-oikeudella 
olevia lapsia on Touhuvakassa yhteensä viisi. 
Toivakan varhaiskasvatuksessa lasten hoitoajat ovat suhteellisen pitkiä, 
johtuen vanhempien työmatkasta työajan päälle. Tästä syystä 
varhaiskasvatuksen henkilöstön työajat eivät riitä vastaamaan tarvetta, 
vaikka käytössä on jo vuorohoitoon kohdennettu lastenhoitaja resurssi 
(vuorohoidontarve välillä klo 05.00–22.15) 
 
Aiemmin pilotoitu päiväkotiavustaja ei ole kasvatusvastuullinen tehtävä ja 
tästä syystä Touhuvakkaan pilotoidaan määräaikaisen lastenhoitajan 
tehtävää (resurssitehtävä) 1.9.2025-30.6.2026 väliseksi ajaksi. Työkuvaan 
sisältyy lapsiryhmissä kasvatusvastuullisena työskentely esimiehen 
ennalta suunnitteleman kierron mukaan (mm. opettajien ovtes mukaisen 
suunnittelu-, arviointi-, ja kehittämistyöajan 5 h/vko paikkaaminen 
ryhmissä) sekä keittiö-, pyykki-, ja siistimistyötä. Suurin painopiste on 
kuitenkin pienten Tähystäjät ryhmässä. 
 
Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan tehtävä huomioidaan vuoden 2026 
talousarvoon ja henkilöstösuunnitelmaan.  
 
Toivakan kunnanvaltuuston hyväksymän vuoden 2025 talousarvion 
mukaisesti toimielin voi tehdä määrärahasiirtoja sitovuustason sisällä 
(sitovuustaso lautakunnan ulkoinen toimintakate), jos ei synny 
lisämäärärahatarvetta.  
 
Vuoden 2025 koulukuljetuksiin varattiin määrärahaa 713.500,00 euroa. 
Määrärahan suuruuteen vaikutti koulukuljetusten kilpailutus ja siihen 
mahdollisesti liittyvä hintojen nousu. Hintojen nousu jäi kuitenkin hyvin 
maltilliseksi. Koulukuljetusten arvioitu toteuma vuodelle 2025 on noin 
600.000,00 euroa.  
 
 
 

Esittelijä Rehtori-sivistysjohtaja Sirpa Orell-Pohjola 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää siirtää 10.000,00 euroa 
koulukuljetuksiin varatuista määrärahoista varhaiskasvatukseen 
määräaikaisen lastenhoitajan palkkaamista varten. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


